応用酵素医学研究所株式会社           2022 年 10 月

新規受託項目のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別の引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 さてこのたび、下記項目の受託検査を開始することとなりましたのでご案内いたします。

 弊社では皆様のご要望にお応えすべく、今後とも検査の品質向上に努めてまいります。

敬具

記

【新規受託項目】

● SARS-CoV-2 (COVID-19)S1 protein 特異的 IgG 抗体の抗原親和性抗体価測定

【受託開始日】

● 2022 年 10 月 1 日

以上

応用酵素医学研究所株式会社           2022 年 10 月

SARS-CoV-2 (COVID-19)S1 protein 特異的 IgG 抗体の抗原親和性抗体価測定

SARS-CoV-2（COVID-19）S1 protein 特異的 IgG 抗体の量だけでなく質（抗原親和性抗

体価）を数値化することにより、COVID-19 の重症化予防能を評価する研究に役立てることができます。

本検査では、50％競合阻害濃度測定法（IC50 法）を用いて、SARS-CoV-2（COVID-19）S1

protein 特異的 IgG 抗体の抗原親和性抗体価を測定します。

【検査要項】

項目コード PC0601

検査項目名 SARS-CoV-2 (COVID-19)S1 protein 特異的 IgG 抗体の抗原親和性抗体価

検体量 血清 100 μL

保存方法 冷凍

検査方法 FIA/IC50

検査実施料 お問い合わせください